

**A.2.16 Mantiene registro histórico de sus operaciones en el libro de almacén y suministros de consumo.**

- **Impresión de pantalla de almacén de materiales y suministros de consumo extraída del Sistema de Contabilidad Gubernamental.**

SoftContabilidad v4.0 H. AYUNTAMIENTO DE SAN JUANITO DE ESCOBEDO, JAL. - 192.168.1.34/SoftV4\_2018/Nayeli - [Auxiliar Contable]

Contable Presupuestal Patrimonial Reportes Sistema

Copia de Seguridad de la Base de Datos del Sistema Base de Datos Theme Ejercicios Cierre de Periodo Control de Usuarios Períodos Datos de la Entidad Relación de Polizas para Entrega Generar Polizas en PDF Actualización db/App Soft & Safe Iva CTA. PUBLICA Otros

Cierre Auxiliar Contable Auxiliar Contable

1 of 656 Total:2601 100% 2601 of 33614

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JUANITO DE ESCOBEDO, JAL.						
AUXILIAR CONTABLE					Hoja 1 de 656	
1.1.1.1.0-0000-401-00328 CAJA (Efectivo)					Hora: 11:26:22a. m.	
EJERCICIO DEL 2018					Fecha: 31-ene.-2019	
Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	PROVEEDOR / NOMBRE	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$91,674.86		SALDO
				DEBE	HABER	
17-dic.-18	G-21	CAJA	COMPLEM PAGO AGUINALDO 2018	0.00	0.63	91,674.23
17-dic.-18	G-22	BODEGA MAGDALENA S. A. DE C.V.	COMPL FACT. 7278 PRODUCTOS DE LIMPI	0.00	6.91	91,667.32
20-dic.-18	G-34	CAJA	PAGO COMPLEMENTO GASTOS CH. 3562	0.00	2,156.35	89,510.97
28-dic.-18	G-50	CAJA	COMP DE PAGO 2DA QNA DIC 2018	0.00	57.83	89,453.14
14-dic.-18	G-67	CAJA	COMPL PARA PAGO DE AGUINALDO A SEG.	615.93	0.00	90,069.07
31-dic.-18	I-1	CONTRIBUYENTE GENERAL	RECAUDACION DEL MES DE DICIEMBRE DE :	61,665.22	0.00	151,734.29
31-dic.-18	I-2	CONTRIBUYENTE GENERAL	RECAUDACION DE AGUA POTABLE MES DE I	32,438.38	0.00	184,172.67
31-dic.-18	I-3	CONTRIBUYENTE GENERAL	RECAUDACION DE IMPUESTO PREDIAL ME	52,896.27	0.00	237,068.94
21-dic.-18	G-98	CAJA	DEPOS A LA CTA 5019 GTO CORRIENTE	0.00	58,825.64	178,243.30